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Ramadan Mubarak! 
Ramadan startet 28.februar 
og varer til 30.mars. 
Ramadan er en viktig måned 
for muslimer, preget av faste, 
refleksjon og 
fellesskap.

Ramadan Mubarak til alle 
som markerer! 

Påskeferie 
Nedtelling til påskeferie: 

I dag, fredag 7.mars, er det 35 
dager (25 skoledager) til 
påskeferie! 

Instagram 
For flere bilder av hva vi 
driver med, følg oss på 
instagram 
@kyrkjekrinsen_skole

KYREN TIDENDE 
Uke 10 | Nr.6 | 2.årgang

Utgave nr.6  

Kjære lesere,

Velkommen til en ny utgave av skoleavisen! Denne 
gangen har vi valgt å rette søkelyset mot barnetrinnet 
på skolen vår. Tidligere utgaver har ofte vært preget av 
saker med hovedvekt på ungdomstrinnet, men vi 
ønsket denne gangen å lage en utgave som favner 
bredere og gir de yngre elevene mer plass.

Våre dyktige journalister og innholdsprodusenter har 
jobbet med å lage innhold som treffer denne 
målgruppen, og vi håper at resultatet viser at de har 
vært bevisste på hvem de skriver for. 
Mottakerbevissthet er en viktig del av det å være en 
god formidler, og vi ser frem til å vurdere hvordan 
dette har kommet til uttrykk i denne utgaven.

Vi håper dere liker det dere leser, og at denne utgaven 
gir både små og store elever noe å glede seg over!

God lesning!

Redaktørene
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Aktiviteter på barnetrinnet 
Skrevet av Ellinor og Olivia

Det er veldig stor variasjon i hvilke fritidsaktiviteter de som går på barntrinnet deltar i. 
Det er veldig mange som går på fotball som man kan se. Vi har nok ikke spurt alle på 
barnetrinnet, men vi kan fortsatt se hva som er mest populært.

Hva liker du å gjøre på fritiden? Kanskje du spiller fotball, går på dans, tegner, eller liker 
å være ute i naturen? Fritidsaktiviteter er en fin måte å ha det gøy, lære nye ting og få nye 
venner på. Noen liker å drive med idrett, mens andre trives best med musikk, gaming 
eller speideren. Uansett hva du liker, finnes det noe for alle!
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Livet på SFO 
Skrevet av Anniken og Malin

På SFO er det alltid mye som skjer! Vi har snakket med både barn og voksne for å høre litt mer 
om hverdagen deres, hva de liker å gjøre, og hva som står på menyen.

De voksne på SFO forteller

– Gjør dere noe spesielt akkurat nå? 
«Akkurat nå lager vi smykker til karnevalet på fredag. Men ellers har vi ikke noe spesielt på 
gang.»

– Hva slags mat serverer dere på SFO? 
«Vi serverer blant annet smørelunsj med pålegg, tomatsuppe, fiskenachos, lapskaus og 
kjøleskapsgrøt.»

– Hva pleier dere å gjøre i løpet av dagen? 
«Vi spiser enten et varmt eller kaldt måltid, leker med Lego, har kunst og håndverk, leker i 
gymsalen og er mye ute.»

Barna på SFO svarer

– Hva liker dere å gjøre på fritiden? 
«Jeg liker å spille på PlayStation.» 
«Jeg spiller Roblox.» 
«Jeg liker å spille Minecraft og være med familien.» 
«Jeg liker å tegne, leke med dukker og være med lillebror.»

– Hva er favorittmaten deres? 
«Jeg liker veldig godt kjøleskapsgrøt.» 
«Nachos er min favoritt!» 
«Jeg elsker taco og hamburger.»

– Liker dere sommer eller vinter best? 
Fire av barna svarte at de liker sommer best.

– Hvorfor liker dere sommeren best? 
«Jeg liker det best fordi det er deilig.» 
«Det er varmt, vi kan bade og spise is.» 
«Da kan vi sole oss og dra til Syden.»

Én av barna foretrekker vinter:

– Hvorfor liker du vinter best? 
«Fordi da er det den beste tiden i året – jul! Og jeg får være med familien.»

– Hva er deres favorittserie eller noe dere liker å se på TV? 
«Jeg liker å se på Ninjago.» 
«Jeg har sett alle Harry Potter-filmene!» 
«Jeg liker å se YouTube og Supernytt.»
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Fritidsaktiviteter/leker for barn og unge  
Det er mange personer som velger å gå på fritidsaktiviteter. Det er en god måte å sosialisere seg 
og møte nye folk. Det er mange som ikke har nok til å betale for aktiviteter eller utstyr de 
trenger, derfor har vi kommet opp med fritidsaktiviteter som er både gøy og gratis, som passer 
for alle aldre, i alle fall for barnetrinnet. Dette kan også gjøres i friminuttene på skolen og på 
SFO. 

Tikken \ Sisten
En klassisk lek hvor en person har den, den som har den må prøve å ta de andre ved å ta dem. 
Personen som ble tatt, har den etter. 
Gjemsel
En person teller mens de andre gjemmer seg. Når tellingen er ferdig, må personen finne de 
gjemte.

Kongen befaler
En person er kongen og gir kommandoer som de andre må følge, men kun når han/hun sier 
«Kongen befaler» først.

Hauk og Due
En person er hauken, og resten danner en linje som duer. Hauken prøver å fange duen i mens den 
løper fra den ene siden til den andre. Hvis hauken tar deg, blir du også en hauk. Den siste 
personen vinner!

Stiv heks
En versjon av tikken / sisten hvor den som blir tatt må stå stille til noen tar på de for å frigjøre 
dem.

Rødt lys, grønt lys
En person står med ryggen til og sier «rødt lys» før de snur seg. De andre må bevege seg 
fremover, men stå helt stille når personen snur seg.

Tippeleken
En person tenker på en kjent person, et dyr eller en gjenstand. De andre stiller ja/nei-spørsmål 
for å finne ut hvem eller hva det er.

Hviskeleken

Dette er en lek hvor noen hvisker et ord til en annen og den skal se ordet til den neste, man sier 
bare ordet en gang og så videre til det kommer til personen som hvisket ordet først så skal man 
få vite hvordan ordet utviklet seg.

Mimeleken
En person mimer en aktivitet, f.eks. spille gitar, bake kake. De andre må gjette hva personen 
gjør.
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1.Hvor mange bokstaver er det i alfabetet?

2.Hvor mange farger er det i regnbuen? 

3.Hvilke av disse er ikke et dyr: lemur, 
katamaran, ullgris?

4.Hva er det største dyret som lever?

5.Hva skjer med Pinocchios nese når han 
lyver?

6.Hvor mange føtter har en edderkopp?

7.Hvor bor Julenissen?

8.Hva heter apen fra vennebyen?

9.Hvilke farger må du blande for å få rødt?

10.Hvilken lyd lager en ku?

Fasit: 
1.29 
2.Rødt, orange, gul, grønn, blå, indigo, fiolett (7 farger) 
3.Katamaran er ikke et dyr 
4.Blåhval 
5.Den blir lengre 
6.8 føtter 
7.Nordpolen 
8.Apa 
9.Blå og gul 
10.Mø

FLEIP ELLER FAKTA?

1.  Er det sant at har et tusenbein alltid 
1000 bein 

2.  Er det sant at tungen er den sterkeste 
muskelen i kroppen. 

3. Var det første produktet med strekkode 
coca cola ?

4. Elefantene sover i ti timer i døgnet 
5.  Donald Ducks tre nevøer heter Ole, 

Dole og Daffen.
6.  Ostehøvelen er en norsk oppfinnelse.
7. Norges kronprins heter Haakon.

Fasit: 
1.Fleip  
2.Fakta  
3.Fleip  
4.Fleip  
5.Fleip, de heter Ole, Dole og Doffen. 
6.Fakta  
7.Fakta
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KTs anbefaling Nasjonaliteter på 6. og 7.trinn 
Skrevet av Daniel og Caroline 

Vi valgte å lage et diagram av de ulike nasjonalitetene i 6. og 7.trinn for å finne ut hvor mange 
ulike kulturer det finnes blant elevene. 
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Karneval 

Fredag 21. februar, rett før vinterferien, var det karneval for småtrinnet på 
Kyrkjekrinsen skole! Karneval er en morsom tradisjon vi har hatt lenge, og det er 
alltid en dag fylt med farger, god mat, musikk og glede.

Leseaksjonen
Før karnevalet deltok alle elevene på småtrinnet i en leseaksjon som varer gjennom 
hele februar. Denne leseaksjonen er en konkurranse mellom trinnene der målet er å 
lese flest mulig bøker. Når en elev leser en bok, skriver de en bokrapport som blir 
en del av en stor leseorm! For å lese flest mulig bøker, kan elevene låne bøker både 
fra skolens bibliotek og Åsane bibliotek.

Karnevalsglede
Leseaksjonen avsluttes med et stort karneval! Elevene kan kle seg ut som hva de 
vil, eller i fargen trinnet deres har under leseaksjonen. De fire trinnene har hver sin 
farge: rød, gul, grønn og blå. På karnevalsdagen samles alle for å synge sanger om 
fargen sin. Det trekkes også noen heldige vinnere som får en bokpremie. I tillegg 
baker de og koser seg sammen.

Kreative kostymer
Vi spurte noen av elevene hva de tenkte om karnevalet og hva de hadde kledd seg 
ut som. På karnevalet kunne vi se mange forskjellige kostymer, blant annet skjelett, 
prinsessekjoler og elever kledd i sin trinnfarge. Alle var superkreative, fine og kule!

Leseorm
Leseormen som ble laget i år, ble kjempelang! Det viser hvor flinke alle elevene har 
vært til å lese bøker denne måneden. Til alle på småtrinnet: Dere har gjort en 
fantastisk innsats, og dere kan virkelig være stolte av det harde arbeidet deres! 
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Bokanbefalinger
Skrevet av Silja og Aurora
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Mamma Mø aker kjelke 

Forfatter: Jujja og Tomas Wieslander. 

Kort om boken: 
Den handler om at det er en snøfull dag 
og mamma mø og kråka kjeder seg. De 
ser noen barn utenfor som aker og de
bestemmer seg for å bli med og ake. 

Vår mening: 
Vi synes det er en gøy bok med 
masse bilder. Vi anbefaler boken for 1- 4 
klasse.

Terningkast: 5

Operasjon Spøkelse:

Forfatter: Jørn Lier Horst

Kort om boken:
Boken handler om Tiril og Oliver som har 
et
detektivbyrå som heter Detektivbyrå Nr 2. 
De oppdager mystiske ting som skjer 
og undersøker sakene og leter etter spor. 

Vår mening: 
Vi synes bøkene er spennende og gøy å lese.
Det er masse bilder som gjør det gøyere å 
lese. 
Hvis du liker denne boken så finnes det en 
serie med sånne bøker. 
Vi anbefaler disse bøkene for elever fra 5-7 
klasse. 

Terningkast: 6
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Snødag i februar 
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